
UCHWAŁA NR XXX/208/2005 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 29 czerwca 2005 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum w Łowiczu            

za 2004 rok. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 

25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, 

Nr 162, poz. 1568, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598) 

oraz art. 53. ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 

2002 r. Nr 76, poz. 694, z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, Nr 139, poz. 

1324, Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz. 1535, Nr 146, poz. 

1546, Nr 213, poz. 2155, z 2005 r. Nr 10, poz. 66) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Muzeum w Łowiczu za 2004 

rok, w skład którego wchodzą: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2004 r. wykazujący po stronie aktywów  

i pasywów sumę 3.765.125,90 zł, 

2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2004 r. zamykający się 

zyskiem w kwocie 131,71 zł, 

3) dodatkowa informacja dotycząca wykonania budżetu Muzeum w Łowiczu w roku 

2004, 

stanowiące załączniki nr 1 – 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

 

 
 

 


